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Quadrat - und Rechteckpflaster – mit Fase
.................... m2 Quadrat- und Rechteckpflaster, zweischichtig, mit Fase F3 – 4 x 5 mm (TxB), Abstandhalter sowie farbiger und unbearbeiteter Oberfläche liefern und fachgerecht mit einer Fugenbreite von 3 - 5 mm nach Verlegeplan einbauen. 
Verlegearbeiten einschließlich aller Nebenarbeiten an Einbauten in der Pflasterfläche, Abrütteln und Fugenfüllung.

Produkt aus CO2-Neutraler Produktion (Zertifiziert von Fokus Zukunft).

Steinqualität:

DIN EN 1338, Qualität DI

Steindicke:

8 cm
 
10 cm

 12 cm

 14 cm 

Rastermaße:

16 x 16

16 x 24
 cm

Nennmaße:

158 x 158
158 x 238 mm

Bewertungsgruppe:
Gleit-/Rutschwiderstand R13

Farbe:


grau
Lieferant:

F. C. Nüdling



Betonelemente GmbH + Co. KG




Ruprechtstraße 24




36037 Fulda

Preis je m²:

Euro ...............................

Preis Gesamt:

Euro ...............................

Stand: 18.03.2022
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